[bookmark: _GoBack]附件1：
咸安区城市社区专职工作者招聘报名表
           街道                       年  月  日

	本人
声明
	我承诺以下填写内容真实完整。如有不实，本人承担取消考试成绩、自愿退出社区专职工作者队伍等法律责任。
                签名：                    年   月   日

	街道
	
	社区
	
	1寸
登记
照片

	姓名
	
	身份
证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	性别
	
	民族
	
	政治
面貌
	
	学历
	
	

	何年何校毕业
	
	所学
专业
	
	

	参加工作时间
	
	进入社区工作时间
	

	类   别
	社区定向招聘     应届高校毕业生定向招聘        社会公开招聘

	婚姻状况
	
	户籍所在地
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	个
人
简
历
	

	家
庭  主
要
成
员
	姓  名
	称  谓
	工 作 单 位
	职  务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
街
道
意
见
	
经审查，符合应聘考试资格条件。   

            街道主要负责人审核签名（单位盖章）：                         
                                                    年   月   日  



附件2：

2022年咸安区城市社区工作者第二批
考试招聘员额表

	序

号
	街

道
	合

计
	招聘对象

	
	
	
	社区定向
	面向应届高校毕业生
	面向社会

	1
	温泉街道
办事处
	32
	9
	5
	18

	2
	浮山街道
办事处
	18
	0
	5
	13

	3
	永安街道
办事处
	29
	4
	5
	20

	合计
	79
	13
	15
	51
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